РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                              ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

«14» ноября   2012 года                          №  1                           х. Гусев
О признании полномочий депутатов

Собрания депутатов Гусевского

сельского поселения

В соответствии со ст. 59 Областного закона Ростовской области от 19.12.2005 г. №414-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», ст.  23 Устава муниципального образования «Гусевское сельское поселение» Собрание депутатов Гусевского сельского поселения

                    Р Е Ш И Л О:

1. Подтвердить полномочия 10 депутатов Собрания депутатов Гусевского сельского поселения, избранных 14 октября 2012 года и считать правомочным Собрание депутатов Гусевского сельского поселения третьего созыва в следующем составе:
	№ избирательного округа
	ФИО депутата

	1
	Брицын Леонид Леонидович

	1
	Трушко Анатолий Иванович

	1
	Ташбаев Ибрагим Абдулхаевич

	1
	Лебедев Валерий Юрьевич

	1
	Наумов Александр Васильевич

	2
	Паневина Римма Алексеевна

	2
	Павлов Александр  Николаевич

	2
	Чеботарев Алексей Васильевич

	2
	Назаров Евгений Иванович

	2
	Плютин Александр Иванович

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Гусевского
              сельского поселения

И.Н. Синебрюхов